
Aargauer Mannschaftsmeisterschaft 2023 + = Aufstieg      * = Abstieg N = Neu V = Verblieben

MNr. Rg. Bez Ort Ges. Total Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4  Runde 1  Runde 2  Runde 3  Runde 4

Meistergruppe

106 1. + RHE Magden S 3065 1530 1535   197 196 196 192 190 188 186 185 196 193 193 193 192 191 189 188

101 2. AAR Aarau SG-1 3059 1527 1532   195 194 193 192 192 187 187 187 194 194 193 192 190 190 190 189

103 3. AAR Buchs SB-1 3047 1517 1530   197 196 194 192 190 188 185 175 196 195 192 192 192 190 189 184

105 4. KUL Leutwil SG-1 3030 1519 1511   194 193 192 191 190 187 186 186 194 192 191 189 188 188 187 182

107 5. AAR Oberentfelden SG-1 3024 1517 1507   194 191 190 190 189 189 188 186 194 191 190 190 188 186 184 184

102 6. MUR Beinwil / Freiamt FSG-1 3012 1493 1519   193 192 191 190 189 187 184 167 196 195 195 194 190 189 185 175

104 7. BAD Fislisbach SG-1 3008 1511 1497   196 195 194 193 191 186 183 173 193 192 192 191 190 186 180 173

108 8. BAD Obersiggenthal FS-1 2986 1501 1485   194 191 189 187 186 185 185 184 194 194 188 188 183 182 179 177

1. Liga Gruppe 1

118 1. LEN Seon SG-1 3017 1509 1508   195 193 192 192 190 188 184 175 193 193 192 189 189 187 184 181

115 2. LAU Oeschgen SG-1 2963 1479 1484   194 187 186 186 185 183 181 177 195 188 187 186 186 183 180 179

111 3. BAD Ehrendingen-Ennetbaden LS 2959 1497 1462   197 191 188 186 186 186 184 179 194 187 185 184 184 182 180 166

112 4. + LAU Frick FSV-2 2926 1453 1473   188 184 183 183 183 180 178 174 193 189 187 186 183 183 181 171

116 5. ZOF Oftringen-Küngoldingen SG 2911 1474 1437   192 191 189 188 184 181 176 173 195 192 192 186 172 169 168 163

114 6. ZOF Mättenwil SV 2893 1467 1426   191 191 186 185 181 179 177 177 189 189 186 183 179 172 171 157

113 7. + LAU Kaisten FSG-1 2885 1435 1450   187 185 184 183 179 178 174 165 190 188 188 184 181 176 173 170

117 8. + BRE Rudolfstetten-Friedlisberg FSG 2867 1432 1435   190 183 183 182 180 175 172 167 189 185 184 182 180 177 175 163

1. Liga Gruppe 2

123 1. BRE Fischbach-Göslikon SGF-1 3005 1494 1511   192 191 190 188 188 186 186 173 194 191 190 189 188 188 188 183

125 2. LAU Frick FSV-1 2993 1490 1503   191 190 187 186 186 184 184 182 194 189 189 188 187 187 187 182

127 3. RHE Möhlin SG 2969 1492 1477   194 191 189 189 186 185 179 179 197 192 191 190 188 174 173 172

122 4. BAD Büblikon FS 2953 1489 1464   189 188 188 187 187 187 184 179 189 189 185 185 182 179 178 177

124 5. + BAD Fislisbach SG-2 2935 1478 1457   191 191 190 189 187 183 174 173 189 189 188 186 184 184 172 165

121 6. V KUL Beinwil am See SG 2921 1461 1460   192 189 185 184 184 183 178 166 189 188 187 186 181 179 177 173

126 7. BRU Lauffohr SG-1 2907 1462 1445   191 188 184 183 183 182 177 174 191 187 183 182 179 178 176 169

128 8. LAU Wittnau-Kienberg FSG 2893 1435 1458   191 188 186 186 180 178 170 156 191 189 188 183 183 182 179 163
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Aargauer Mannschaftsmeisterschaft 2023 + = Aufstieg      * = Abstieg N = Neu V = Verblieben

MNr. Rg. Bez Ort Ges. Total Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4  Runde 1  Runde 2  Runde 3  Runde 4

2. Liga Gruppe 1

213 1. BAD Neuenhof SG 2977 1478 1499   194 190 189 188 182 181 179 175 194 193 192 191 187 186 181 175

215 2. * RHE Stein-Münchwilen SG 2964 1495 1469   193 191 190 186 186 185 184 180 194 192 190 186 186 183 170 168

218 3. ZUR Tegerfelden SG 2894 1454 1440   194 187 185 182 181 179 179 167 191 188 187 183 181 179 170 161

217 4. BRE Tägerig SG 2892 1450 1442   192 188 185 184 184 180 171 166 192 184 181 181 177 176 176 175

216 5. LAU Sulz TS 2873 1442 1431   186 184 183 181 180 180 177 171 191 186 183 177 175 174 173 172

211 6. BAD Homrig SG-1 2852 1448 1404   189 187 185 183 181 179 176 168 188 182 182 173 172 172 169 166

214 7. + ZOF Rothrist ASV 2810 1428 1382   187 187 183 179 177 177 176 162 188 179 177 176 176 167 162 157

212 8. + BAD Mellingen SSV 2758 1403 1355   190 184 184 175 171 169 168 162 191 179 179 170 166 158 158 154

2. Liga Gruppe 2

221 1. AAR Aarau SG-2 3040 1514 1526   194 193 192 192 191 189 182 181 197 197 196 195 191 190 183 177

228 2. ZOF Zofingen SG-2 2911 1446 1465   189 186 185 183 179 177 176 171 191 190 185 183 183 182 180 171

226 3. KUL Leutwil SG-2 2870 1436 1434   189 187 185 184 182 179 166 164 186 185 185 183 180 178 174 163

223 4. ZUR Döttingen SG 2861 1430 1431   190 187 182 181 180 177 168 165 193 188 187 183 175 173 168 164

225 5. ZOF Kölliken MSV 2860 1426 1434   189 182 179 179 177 176 173 171 187 184 182 180 178 177 173 173

224 6. AAR Erlinsbach SG 2811 1391 1420   185 177 176 175 174 172 166 166 191 187 184 179 176 175 174 154

227 7. ZOF Murgenthal-Balzenwil SG 2787 1393 1394   180 177 175 175 175 173 170 168 179 179 176 175 173 172 171 169

222 8. BRE Berikon FS 2713 1341 1372   183 179 175 175 171 168 159 131 182 175 173 173 170 167 167 165

2. Liga Gruppe 3

232 1. * LAU Gansingen SV 2905 1468 1437   193 192 186 183 182 181 178 173 189 188 182 181 181 175 174 167

237 2. LEN Seon SG-2 2891 1459 1432   189 189 185 184 180 179 178 175 184 183 182 181 181 179 176 166

238 3. BRU Villigen SG 2868 1450 1418   188 184 184 183 181 180 179 171 187 184 182 176 174 174 171 170

234 4. * ZOF Kölliken-Holziken SVS 2850 1415 1435   187 186 180 178 178 174 170 162 192 188 181 180 178 176 174 166

231 5. V LAU Eiken FSG 2837 1399 1438   184 182 181 179 171 168 167 167 187 187 181 178 178 178 176 173

236 6. ZOF Safenwil SG 2825 1414 1411   187 184 179 178 177 174 168 167 186 185 184 175 173 171 170 167

235 7. LEN Lenzburg SG 2761 1383 1378   187 181 180 177 175 166 163 154 180 178 176 174 170 169 167 164

233 8. + BAD Homrig SG-2 2750 1368 1382   177 174 173 173 171 171 167 162 179 176 176 174 174 171 168 164

2. Liga Gruppe 4

246 1. KUL Seengen SpS 2893 1463 1430   189 184 183 182 182 182 181 180 185 184 182 181 178 176 173 171

244 2. LEN Meisterschwanden MSV 2841 1411 1430   186 182 177 177 175 174 173 167 186 186 184 184 177 174 171 168

245 3. ZOF Rothrist FSG 2811 1420 1391   189 187 185 175 174 172 172 166 185 183 183 179 172 165 164 160

247 4. RHE Zeiningen SV 2796 1386 1410   184 179 179 177 173 169 167 158 182 181 179 179 175 173 172 169

242 5. KUL Hallwil SG 2764 1391 1373   181 179 177 174 173 172 172 163 185 179 177 176 171 168 159 158

248 6. ZOF Zofingen SG-1 2709 1383 1326   180 180 175 174 173 171 171 159 178 171 170 168 166 161 156 156

241 7. MUR Beinwil / Freiamt FSG-2 2695 1441 1254   191 184 184 179 178 176 175 174 190 185 180 179 178 177 165 0

243 8. + ZUR Lengnau SG 2649 1292 1357   179 179 177 175 163 155 155 109 175 174 174 171 169 169 165 160



Aargauer Mannschaftsmeisterschaft 2023 + = Aufstieg      * = Abstieg N = Neu V = Verblieben

MNr. Rg. Bez Ort Ges. Total Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4  Runde 1  Runde 2  Runde 3  Runde 4

3. Liga Gruppe 1

314 1. N AAR Oberentfelden SG-2 2942 1456 1486   192 189 188 181 181 178 175 172 196 192 188 187 187 180 179 177

315 2. N KUL Oberkulm SV 2929 1475 1454   189 188 188 184 184 181 181 180 192 186 185 182 180 180 176 173

311 3. N AAR Buchs SB-2 2890 1441 1449   189 189 187 183 179 178 175 161 195 189 182 179 178 176 175 175

312 4. N BRE Fischbach-Göslikon SGF-2 2887 1460 1427   191 190 189 185 184 179 176 166 188 187 187 184 174 172 172 163

316 5. N BAD Obersiggenthal FS-2 2812 1393 1419   185 184 183 180 179 179 173 130 186 184 182 181 177 172 170 167

318 6. * LEN Rupperswil FSV 2787 1381 1406   181 178 177 175 172 167 166 165 184 182 180 178 177 169 169 167

313 7. * BRU Lauffohr SG-2 2779 1368 1411   187 181 180 179 169 164 158 150 192 177 176 176 175 175 171 169

319 8. LEN Tennwil FSG 2713 1352 1361   189 175 173 170 168 167 156 154 189 172 172 170 168 167 165 158

317 9. * LAU Oeschgen SG-2 2686 1356 1330   184 182 174 172 169 168 156 151 178 174 173 165 165 162 157 156

320 10. N BRU Rüfenach SG 2563 1282 1281   169 169 167 162 162 160 158 135 174 172 169 166 165 155 152 128

321 11. N LAU Kaisten FSG-2 2494 1200 1294   179 162 157 152 149 136 134 131 177 175 175 168 162 151 148 138
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